
Ovaj Program održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu sastoji se od:

POZICIJA
BROJ 

KONTA
VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 4.780.000,00

Razdjel 2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.780.000,00

Glava 201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.780.000,00

Program 1005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE
4.780.000,00

Aktivnost A100001 Održavanje cesta i drugih javnih površina 1.205.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 400.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00

R0048A 3224 Materijal  i oprema održavanje- PROMETNI ZNAKOVI 150.000,00

323 Rashodi za usluge 250.000,00

R0057A 3232 Ostale.uls.tek održ.-ZIMSKA SLUŽBA 250.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 325.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 325.000,00

R0048B 3224
Materijal  i oprema održavanje- DISPLEJ ŠOPĆEV PROLAZ-NOVA 

CESTA
110.000,00

R0056 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 190.000,00

R0056C 3224 Rekonstrukcija ceste-CIPRIŠI 25.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 480.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 330.000,00

R0056B 3224 Rekonstrukcija ceste- PODGRAĐE 330.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00

R0057 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00

Aktivnost A100002 Održavanje javnih površina 385.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00

R0058 3232
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-čišćenje, 

košnja,alčiranje,uređenje parkova
150.000,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi-općina 150.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00

R0058A 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-uređenje cvjetnihpovršina 50.000,00

R0058B 3232 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja- ostalo 50.000,00

R0059 3234 Komunalne usluge 50.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 85.000,00

323 Rashodi za usluge 85.000,00

R0059A 3237 Ugovori o djelu 85.000,00

Aktivnost A100003 Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 700.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00

R0062 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi-općina 10.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00

R0062A 3631 Tekuće pomoći -korištenje obnovljivih izvora energije-KZŽ 10.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 590.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 590.000,00

R0060 3223 Energija 550.000,00

R0061 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 40.000,00

Aktivnost A100004 Rashodi za održavanje uređaja vodoopskrbe 685.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 600.000,00

323 Rashodi za usluge 600.000,00

R0065 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 600.000,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi-općina 85.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 85.000,00

 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09 49/11, 

84/11, 90/11, 144/12 i 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) te  članka 31. Statuta Općine Marija Bistrica (Službeni glasnik Općine Marija Bistrica 1/13.), 

Općinsko vijeće na 6. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE MARIJA BISTRICA ZA 2017. GODINU

Članak 1. 



R0063 3223 Energija - za crpne stanice 5.000,00

R0064 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 80.000,00

Aktivnost A100005 Održavanje mjesnog groblja 335.000,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi-općina 335.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

R0066 3223 Energija 5.000,00

323 Rashodi za usluge 330.000,00

R0067 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 250.000,00

R0067A 3234 Iznošenje i odvoz smeća 80.000,00

Aktivnost A100006 MO-održavanje komunalne infrastrukture 500.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 500.000,00

323 Rashodi za usluge 500.000,00

R0068 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500.000,00

Aktivnost A100010 Sanacija klizišta 300.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

R0057B 3237 Izrada projekata 20.000,00

R0057B1 3237 Stručni nadzor-HRASTOVIĆI I BARTOLOVIĆI 30.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 250.000,00

323 Rashodi za usluge 250.000,00

R0057C1 3232 Sanacija klizišta-HRASTOVIĆI I BARTOLOVIĆI 250.000,00

Aktivnost A100011 Rekonstrukcija mosne vage- sajmište 35.000,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi-općina 35.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00

R0056A 3224 Rekonstrukcija mosne vage-sajmište 35.000,00

Tekući 

projekt
T100001 Uređenje općinskih objekata 635.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 205.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00

R0071F22 3237 Ostale intelektualne usluge-projektna dokumentacija 70.000,00

421 Građevinski objekti 135.000,00

R0071F 4212 Općinska zgrada-stolarija 80.000,00

R0071F1 4212 Uredska kancelarija-uređenje 55.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 430.000,00

421 Građevinski objekti 430.000,00

R0071F2 4212 Rekonstrukcija krovišta na zgradi općine-II faza 180.000,00

R0071F21 4212 Uređenje novih općinskih prostora-Tehnomehanika 250.000,00

KLASA: 400-06/17-01/4

URBROJ: 2113/02-02-17-6

Marija Bistrica, 19. prosinca 2017. god.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Teodor Švaljek, ing.

Članak 2. 

Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Bistrica.


